
 

Výlet se koná pod záštitou prezidenta SK HARMONY Pavla Horáka 

 

 
VÝLET NA KELTSKÉ OPPIDUM ZÁVIST 

 

Za úctyhodnými pravěkými stavbami není potřeba cestovat do Egypta nebo Stonehenge, stačí 

popojet kousek za Prahu. Vydejte se s námi do časů Keltů, na největší české oppidum 

(hradiště) a ve své době jedno z nejdůležitějších center tehdejší střední Evropy. 

Při krátké odpolední vycházce si projdeme nejvýznamnější místa tohoto pravěkého 

velkoměsta, prohlédneme si monumentální, 2 až 10 metrů vysoké a několik kilometrů dlouhé 

opevnění, a podíváme se i na akropoli, na které se v minulosti odehrávaly magické rituály, a 

kde se nyní nachází rozhledna s dalekým výhledem do krajiny. 

 

Kvalifikovaný průvodce zajištěn! 

 

Kdy: sobota 9.9. odpoledne 

Jak: vlakem ze zastávka Praha-Braník ve 14:11 

Sraz: před nádražní budovou Praha Braník ve 13:45 

Předpokládaný návrat: vlakem do zastávky Praha-Braník ve 18:18 

Cena: pro majitele pražské lítačka je výlet zdarma; pro ty kteří lítačku nevlastní je cena- 

DOSPĚLÝ 48 Kč; DÍTĚ 24 Kč 

 

Kontakt: tomas.krumlovsky@seznam.cz ; 731 41 74 58 

 

Výlet se koná za každého počasí s výjimkou dlouhotrvajícího deště. S sebou si vezměte to co 
patří na každý správný výlet- dobré oblečení (hlavně turistickou obuv), baťůžek s pitím, 
svačinou a pláštěnkou. 

 

ZVÁNI JSOU VŠICHNI - TÁBOROVÉ DĚTI, JEJICH RODIČE, KAMARÁDI, 
PŘÍBUZNÍ... 



 

Výlet se koná pod záštitou prezidenta SK HARMONY Pavla Horáka 

 

Trasa výletu: 


